MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para aquisição eventual e parcelada de paver

(intertravado) para Secretaria de Viação e Obras. Conforme condições quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento

122/2021 com vigência de 31

ATA SRP Nº 704/2021
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 17.897.400/0001-44
Lote Item Código Descrição

001 1 77038 PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
HOLANDESA),  DE FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,
ANTIDERRAPANTE, CORES PRETO, VERMELHO, AMARELO,
TERRACOTA E MARROM, COM RESISTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 35
MPA, BEM COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS NA NBR 9781/13.

001 2 77039 PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
HOLANDESA),  DE FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,
ANTIDERRAPANTE, NA COR VERMELHA, PODOTATIL PARA ALERTA E
DIRECIONAL, COM RESISTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 35 Mpa, BEM
COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS NA NBR 9781/13

002 1 77037 PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
HOLANDESA),   DE FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,
ANTIDERRAPANTE, COR CINZA NATURAL, COM RESISTÊNCIA IGUAL
OU SUPERIOR A 35 MPA, BEM COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS
NA NBR 9781/13.

003 1 77037 PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
HOLANDESA),   DE FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,
ANTIDERRAPANTE, COR CINZA NATURAL, COM RESISTÊNCIA IGUAL
OU SUPERIOR A 35 MPA, BEM COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS
NA NBR 9781/13.

Francisco Beltrão, 31 de agosto de 2021.

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição eventual e parcelada de paver

(intertravado) para Secretaria de Viação e Obras. Conforme condições quantidades e

ecidas neste instrumento, decorrente do Pregão eletrônico nº

31 de agosto de 2021 a 30 de agosto de 2022 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: MARISA AP. DIVINO GONÇALVES - EIRELI
44

UN Quant.

PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,

ANTIDERRAPANTE, CORES PRETO, VERMELHO, AMARELO,
TERRACOTA E MARROM, COM RESISTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 35
MPA, BEM COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS NA NBR 9781/13.

M2 500,00

INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
HOLANDESA),  DE FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,
ANTIDERRAPANTE, NA COR VERMELHA, PODOTATIL PARA ALERTA E
DIRECIONAL, COM RESISTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 35 Mpa, BEM
COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS NA NBR 9781/13.

M2 1.000,00

PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
DE FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,

ANTIDERRAPANTE, COR CINZA NATURAL, COM RESISTÊNCIA IGUAL
OU SUPERIOR A 35 MPA, BEM COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS

M2 13.500,00

PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO PAVER (PEDRA
HOLANDESA),   DE FORMATO RETANGULAR DE 10x20x6 CM,
ANTIDERRAPANTE, COR CINZA NATURAL, COM RESISTÊNCIA IGUAL
OU SUPERIOR A 35 MPA, BEM COMO OUTROS PARÂMETROS EXIGIDOS

M2 1.500,00

Francisco Beltrão, 31 de agosto de 2021.

Samantha Pecoits
Sistema de Registro de Preços - SRP

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição eventual e parcelada de paver

(intertravado) para Secretaria de Viação e Obras. Conforme condições quantidades e

, decorrente do Pregão eletrônico nº

de 2022 conforme segue:

EIRELI

Quant. Valor unitário
R$

500,00 53,00

1.000,00 53,00

13.500,00 41,00

1.500,00 41,00